
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 Area P.O.

N.    842    DEL     30/11/2015 

UTILIZZO  TEMPORANEO  DI  N.°  5  BOX/POSTEGGI  LIBERI  PRESSO  IL 
MERCATO COPERTO DI CATTOLICA PER IL PERIODO NATALIZIO DAL 
12 DICEMBRE 2015 AL 6 GENNAIO 2016,  PER OSPITARE ASSOCIAZIONI 
SENZA SCOPO DI LUCRO OPERANTI NEL TERRITORIO PROVINCIALE E 
COMUNALE ED ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI CATTOLICA. INDIZIONE 
PROCEDURA  PER  AFFIDAMENTO  ED  APPROVAZIONE  AVVISO 
PUBBLICO 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   COORDINAMENTO UFFICIO PRATICHE INTERNE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

Pratica n. 938 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 842 del 30/11/2015 Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

CONSIDERATO che con Delibera di  Giunta  Comunale  n.  162 del  27.11.2015 
veniva  approvato  lo schema  di  avviso  pubblico,  redatto  da  questo  Servizio,  per 
l'assegnazione temporanea,  dal  12 dicembre 2015 al  6 gennaio 2016, di  5 box/posteggi 
presso il mercato coperto ad associazioni senza fini di lucro e ad istituzioni scolastiche di 
Cattolica ;

DATO  ATTO  che  l'assegnazione  temporanea  dei  box/posteggi  non  comporta 
alcuna spesa per l'amministrazione; 

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  dare  atto  dell'approvazione,  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  162  del 
27.11.2015, dello schema di avviso pubblico, redatto da questo Servizio, per l'assegnazione 
temporanea, dal 12 dicembre 2015 al 6 gennaio 2016, di 5 box/posteggi presso il mercato 
coperto ad associazioni senza fini di lucro e ad istituzioni scolastiche di Cattolica ;

2) di dare atto che l'assegnazione temporanea dei box/posteggi non comporta alcuna 
spesa per l'amministrazione ;

3) di disporre la pubblicazione dell'avviso di cui al punto 1) e dei relativi allegati  
nell'Albo  Pretorio  e  negli  avvisi  di  gara  sul  profilo  informatico  del  Committente,  con 
decorrenza immediata e fino al giorno 07 dicembre 2015;

4)  di  stabilire  che  dopo  la  scadenza  dell'avviso  verrà  nominata,  con  semplice 
comunicazione interna, la commissione, che dovrà selezionare i progetti prescelti tra quelli  
che maggiormente realizzino le finalità di promozione e rivitalizzazione dello spazio del 
Mercato Coperto, e documentare la scelta con apposito verbale;

5)  di  disporre  che  le  assegnazione  temporanee  di  cui  trattasi  verranno  affidate 
mediante semplice comunicazione ai richiedenti selezionati;

6)  di  disporre  che  gli  esiti  dell'affidamento  verranno  pubblicati  sul  profilo 
informatico del Committente;

Pratica n. 938 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 842 del 30/11/2015 Pag. 2 di 3



7)  di  individuare  nella  persona  dell'ing.  Stefano  Gaudiano  del  Settore  2,  il  
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

8) di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari per 
l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;  
  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI 
EDUCATIVI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI SOCIALI E FAMIGLIA AREA P.O. SETTORE 2

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  30/11/2015 
Firmato

SALA MARIO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 938 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 842 del 30/11/2015 Pag. 3 di 3


